
Uchwała Nr XV/94/2007
Rady  Miejskiej  w  Karczewie
z dnia 19 listopada 2007 roku

w sprawie: upoważnienia Przewodniczącej Rady Miejskiej w Karczewie 
                    do wystąpienia z wnioskiem o unieważnienie uchwały Rady 
                    Miejskiej w Karczewie Nr XXXIV/264/2005 
                    z dnia 12 grudnia 2005r.

    Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art.19 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Karczewie uchwala, co następuje:

§ 1

Upoważnia się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Karczewie do wystąpienia 
z  wnioskiem  do  Wojewody  Mazowieckiego  o  unieważnienie  uchwały  Rady 
Miejskiej  w  Karczewie  Nr  XXXIV/264/2005  z  dnia  12  grudnia  2005r.  w 
sprawie powołania kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Karczewie.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
 Rady Miejskiej w Karczewie
         mgr Danuta Żelazko



U z a s a d n i e n i e

Komisja  Rewizyjna  przedstawiła  protokół  z  przeprowadzonej  kontroli  w 
sprawie zgodności z obowiązującym prawem zatrudnienia kierownika Urzędu 
Stanu Cywilnego w Karczewie.
Z protokołu wynika, że kierownik Urzędu Stanu Cywilnego został zatrudniony 
niezgodnie z prawem.
Konsekwencje  tego  są  następujące  –  wszystkie  czynności  oraz  dokumenty 
podpisywane  przez  kierownika  Urzędu  Stanu  Cywilnego  (  akty  zawarcia 
związków małżeńskich,  urodzeń,  zgonów) po 01.02.2006r.  są  z  mocy prawa 
nieważne.
Obowiązkiem Burmistrza ( z chwilą powzięcia informacji o zaistniałej sytuacji) 
było doprowadzenie do zatrudnienia kierownika USC zgodnie z prawem.
W  związku  z  powyższym,  należy  podjąć  uchwałę  upoważniającą 
Przewodniczącą  Rady  do  wystąpienia  z  wnioskiem  do  Wojewody 
Mazowieckiego  o  unieważnienie  przedmiotowej  uchwały.  Pozwoli  to 
doprowadzić do zatrudnienia kierownika USC z obowiązującym prawem.


	Rady  Miejskiej  w  Karczewie
	U z a s a d n i e n i e


